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Itä-Suomen ohjauksen koulutuspäiville Savonlinnaan kokoontuu noin 
150 ohjausalan ammattilaista torstaina ja perjantaina 
 

Jokavuotinen Itä-Suomen ohjauksen koulutuspäivät-tapahtuma järjestetään tänä vuonna 
Savonlinnassa Opetusravintola Paviljongilla 1.-2.11. Koulutuspäiville osallistuu noin 150 
opinto-ohjaajaa ja muita ohjausalalla toimivia, kuten nuorten ja aikuisten ohjaajia sekä 
työvoimahallinnon edustajia.  
 
Tilaisuuden järjestävät yhdessä Etelä-Savon ELY-keskus, eteläsavolaiset ohjaajat ja Itä-Suomen AVI 
kumppaneineen. 
 
Tapahtumajärjestelyt ovat yhteinen voimanponnistus alueen opinto-ohjaajilta Savonlinnan lyseon 
lukiosta, Savonlinnan Taidelukiosta, Savonlinnan seudun yläkouluista, Ammattiopisto SAMIedusta, 
Tanhuvaaran urheiluopistosta ja Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu XAMKista. Suunnittelutyö 
aloitettiin jo keväällä ja valmisteluiden tiimoilta järjestelijät kokoontuivat syksyn aikana viikoittain. 
 
- Meillä on ollut todella hyvä henki ja kiva meininki järjestäjien kesken. Tätä on ollut ilo tehdä yhdessä 
alueen kollegoiden kanssa, järjestelyissä mukana oleva Savonlinnan lyseon lukion apulaisrehtori, 
opinto-ohjaaja Pia Riekkinen kertoo.  
 
Tänä vuonna Itä-Suomen ohjauksen koulutuspäivien pääteema on Sävelet Saimaalta ohjaukseen. Se 
pitää sisällään työssä innostumisen ja työhyvinvoinnin sekä konkreettiset työkalut tulevaisuuden 
ohjaukseen. Päivien ohjelmat koostuvat aiheisiin liittyvistä luennoista, alustuksista, työpajoista ja 
harjoitteluista ja tutustumiskohteista.  
 
- Itä-Suomen ohjauksen koulutuspäivillä on pitkä perinne ja niitä on järjestetty ainakin 20 vuoden 
ajan. Teemat vaihtelevat vuosittain ja ne lähtevät aina paikallisten järjestäjien tarpeista, kertoo johtava 
asiantuntija Tuija Toivakainen Etelä-Savon ELY-keskuksesta.  
 
Koulutuspäivät avaa koulutuskuntayhtymän johtaja, rehtori Jukka Mustonen Ammattiopisto 
SAMIedusta. Tapahtumassa esiintyy useita asiantuntijoita. Vierailevia puhujia ovat mm. näyttelijä Jani 
Toivola, joka kertoo työajan ja vapaa-ajan rajaamisesta vaativassa asiantuntijatyössä, sekä futuristi, 
tulevaisuuskonsultti ja yrittäjä Niko Herlin, joka pureutuu muutoskuntoisuuteen ja inhimilliseen 
lisäarvoon tulevaisuuden työelämässä. 
 
Tilaisuudessa palkitaan Vuoden ohjus, joka on ansioitunut, innostunut tai muuten huippu Itä-
Suomessa työskentelevä ohjausalan ammattilainen. Palkitseminen tapahtuu perjantaina 2.11. klo 
13.30. 
 
- Alan koulutuspäivät ovat erittäin tärkeitä oman ammatillisen kehittämisen ja verkostoitumisen, sekä 
hyvinvoinnin ja jaksamisen kannalta. Oli kunnia saada tapahtuma tänä vuonna Savonlinnaan, 
Riekkinen tiivistää. 
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Savonlinnan alueen opiskelijat on otettu mukaan tapahtumaan oppimaan, näkemään ja aistimaan 
tapahtumasta ja sen järjestelyistä. Savonlinnan lyseon lukion, Savonlinnan Taidelukion, Ammattiopisto 
SAMIedun ja Tanhuvaaran urheiluopiston opiskelijat ovat mukana järjestämässä tauko-ohjelmaa sekä 
apujoukkoina auttamassa ja opastamassa tilaisuudessa. 
 
 
Lisätietoja antavat: 
Johtava asiantuntija Tuija Toivakainen, Etelä-Savon ELY-keskus, p. 029 502 4220, 
tuija.toivakainen@ely-keskus.fi 
Ohjaaja Sara Jakonen, Savonlinnan lyseon lukio, p. 044 417 4502, sara.jakonen@savonlinna.fi 


